
Souhlas REPI 

  

SOUHLAS 
s užitím údajů z Pozitivního registru REPI 

(pro fyzické osoby i fyzické osoby podnikající) 
 

 

V souvislosti s uzavřením / žádostí o uzavření smlouvy mezi mnou a Simfina a.s. (dále jen „Smlouva“) 
souhlasím s tím, aby Simfina a.s. za níže uvedeným účelem zpracovával(a) mé osobní údaje způsobem 
a za podmínek uvedených v Informačním memorandu Registru REPI (dále jen „Informační 
memorandum“). 

Účelem zpracování mých osobních údajů na základě tohoto souhlasu je poskytnutí oprávněným 
uživatelům Registru REPI informace o mé osobě z Pozitivního registru REPI a umožnění vzájemného 
informování uživatelů Registru REPI. 

Tento souhlas uděluji na dobu tří (3) měsíců ode dne jeho udělení. V případě, že mezi mnou a Simfina 
a.s. byla nebo bude uzavřena Smlouva, uděluji tento souhlas na dobu jejího trvání a na dobu dalších tří 
(3) let od splnění veškerých mých finančních závazků z uzavřené Smlouvy, pokud tyto závazky zaniknou 
splněním nebo způsobem nahrazujícím splnění, resp. od zániku Smlouvy, pokud finanční závazky ze 
Smlouvy zaniknou jinak. 

Před udělením tohoto souhlasu jsem byl(a) poučen(a), že udělení souhlasu se zpracováním mých 
osobních údajů pro výše uvedený účel je zcela dobrovolné, že svůj souhlas s jejich zpracováním mohu 
kdykoliv odvolat a že neudělení souhlasu nemá vliv na produkty a služby, které mi Simfina a.s. 
poskytuje. Dále jsem se seznámil(a) s Informačním memorandem, které obsahuje i poučení o mých 
právech v souvislosti se zpracováním mých osobních údajů v rámci Registru REPI i pro účely 
vzájemného informování se uživatelů Registru REPI o bonitě, platební morálce a důvěryhodnosti jejich 
klientů. Před podpisem tohoto souhlasu jsem rovněž byl(a) informován(a), že aktuální znění 
Informačního memoranda mohu kdykoli získat na webu www.simplepujcka.cz v sekci Dokumentace, na 
informační lince provozovatele Registru REPI a www.repi.cz. 
 
 
 
 
V ___________________ dne ___________________ 
 
 
 
 
________________________ 
podpis 

 
 


